



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021  
Processo Administrativo Nº 062/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 30/09/2021 08:36:26

| TOTAL DA PROPOSTA   |                   |                  |                 | TOTAL DO PROCESSO: 4.266,15 |
|---|-------------------|------------------|-----------------|-----------------------------|
| LOTE 2  | Quant.: 1         | Num: 009         |                 | 4.266,15                    |
| Item: 1   | Unidade: Unidade  | Marca: predileto | Modelo: cravo   | Total: 120,00               |
| Descrição: Cravo da Índia. Embalagem plástica contendo 20 g do produto, Cravo da Índia. Embalagem plástica contendo 20 g do produto, apresentando a maioria dos cravos íntegros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses.   |                   |                  |                 |                             |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 4,00 |                  |                 | Total Item: 120,00          |
| LOTE 3  | Quant.: 1         | Num: 087         |                 | Total: 519,35               |
| Item: 1   | Unidade: Unidade  | Marca: predileto | Modelo: cha     |                             |
| Descrição: Chá de camomila pacote com peso líquido de 80G. Chá de camomila pacote com peso líquido de 80G. - ingrediente: capítulos florais de camomila (matricaria recutita, L); 100% natural, não contendo glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses.   |                   |                  |                 |                             |
| Quantidade: 65  | Valor Unit.: 7,99 |                  |                 | Total Item: 519,35          |
| LOTE 4  | Quant.: 1         | Num: 010         |                 | Total: 1.500,00             |
| Item: 1   | Unidade: Unidade  | Marca: yari      | Modelo: cha     |                             |
| Descrição: Chá mate. Pacote com peso líquido de 250G. Chá mate. Pacote com peso líquido de 250G. Chá mate tostado para infusão sabor natural. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses.  |                   |                  |                 |                             |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 7,50 |                  |                 | Total Item: 1.500,00        |
| LOTE 5  | Quant.: 1         | Num: 095         |                 | Total: 597,00               |
| Item: 1   | Unidade: Unidade  | Marca: PREDILETO | Modelo: CHA     |                             |
| Descrição: Chá de erva doce pacote com peso líquido de 10G, Chá de erva doce pacote com peso líquido de 10G, ingrediente: frutos de funcho (foeniculum vulgare, mill; 100% natural, não contendo glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses.   |                   |                  |                 |                             |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 1,99 |                  |                 | Total Item: 597,00          |
| LOTE 7  | Quant.: 1         | Num: 092         |                 | Total: 150,00               |
| Item: 1   | Unidade: Unidade  | Marca: PREDILETO | Modelo: COLORAU |                             |
| Descrição: Calorífico em pó fino homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, Calorífico em pó fino homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, de coloração amarela, com aspecto com cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, hermeticamente vedado e resistente embalado validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 500g. |                   |                  |                 |                             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

|  |                                     |                      |
|--|-------------------------------------|----------------------|
| Quantidade: 25   | Valor Unit.: 6,00                   | Total Item: 150,00   |
| <b>LOTE 8</b>  | Quant.: 1 Num: 089                  | <b>Total: 349,30</b> |
| Item: 1  | Unidade: KG Marca: hema             | Modelo: farinha      |
| Descrição: Farinha integral - embalagem de 1KG Farinha integral - embalagem de 1KG. Obtida da moagem dos grãos inteiros do trigo, mantém a estrutura do farelo, onde estão as fibras alimentares e do gérmen, fonte de vitaminas e sais minerais do grão. Possui vantagens nutricionais em relação à farinha de trigo branca, pois conta com a presença de nutrientes essenciais como vitaminas do complexo b, vitamina e, ferro e fibras que são perdidos durante o processamento da farinha de trigo comum. Embalagem de plástico resistente, transparente, que seja possível visualizar o produto, íntegra, sem furos ou características distintas. O produto deverá apresentar validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. |                                     |                      |
| Quantidade: 70   | Valor Unit.: 4,99                   | Total Item: 349,30   |
| <b>LOTE 13</b>   | Quant.: 1 Num: 088                  | <b>Total: 99,00</b>  |
| Item: 1  | Unidade: Unidade Marca: predileto   | Modelo: manjericao   |
| Descrição: Manjerição em pacote de 10gramas Manjerição em pacote de 10gramas, com identificação do fabricante data de validade no mínimo 6 meses.  |                                     |                      |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 1,65                   | Total Item: 99,00    |
| <b>LOTE 15</b>   | Quant.: 1 Num: 033                  | <b>Total: 349,50</b> |
| Item: 1  | Unidade: Unidade Marca: predileto   | Modelo: oregano      |
| Descrição: Orégano - orégano, contendo 80g, Orégano - orégano, contendo 80g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.  |                                     |                      |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 6,99                   | Total Item: 349,50   |
| <b>LOTE 16</b>   | Quant.: 1 Num: 010                  | <b>Total: 582,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: Unidade Marca: divina mesa | Modelo: canjica      |
| Descrição: Canjica branca tipo 1 embalagem de 500 gramas Canjica branca tipo 1 embalagem de 500 gramas   |                                     |                      |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 4,85                   | Total Item: 582,00   |